[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «22» июля 2009 года                                                                                       № 1549/64-09-3
О назначении выборов депутатов городского Собрания города Южно-Сахалинска четвертого созыва - представительного органа городского округа «Город Южно-Сахалинск» и мэра города Южно-Сахалинска - главы городского округа «Город Южно-Сахалинск»
В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в ред. 03.06.2009) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.ст. 13, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов городского Собрания города Южно-Сахалинска четвертого созыва - представительного органа городского округа «Город Южно-Сахалинск» - на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 11 октября 2009 года.
2. Назначить выборы мэра города Южно-Сахалинска - главы городского округа «Город Южно-Сахалинск» - на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 11 октября 2009 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня», не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания Дмитриева С.В.

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                      С.В.Дмитриев